
UCHWAŁA NR XLIV/391/09 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XX/181/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 lutego 2008 r. w spra-
wie ustalenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbio-
rowego na linii Dzierżoniów – Piława Dolna oraz Dzierżoniów – Byszów przez Dobrocin, Roztocznik, 
określenia osób uprawnionych do korzystania z przejazdów ulgowych na tych liniach  
               oraz wprowadzenia przepisów porządkowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami), art. 8 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 5,  
art. 33a i art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (tekst jednolity Dz. U. 
z 2000 r. Nr 50, poz. 601, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę nr XX/181/08 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie usta-
lenia cen urzędowych i opłat dodatkowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego  
na linii Dzierżoniów – Piława Dolna oraz Dzierżoniów – Byszów przez Dobrocin, Roztocznik, określenia 
osób uprawnionych do korzystania z przejazdów ulgowych na tych liniach oraz wprowadzenia przepi-
sów porządkowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Adam Jan Mak 


